
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO-MT

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO

ADESÃO A ATA 09/2022

A prefeitura de Porto Esperidião torna público a homologação da adesão a ata 09/2022. “sistema carona” do objeto:
contratação de empresa especializada para prestação de serviço de administração com o fornecimento de sistema para
rastreamento e fornecimento da base leitora para dispositivo de identificação e motoristas, com reposição da base, caso
venha a danificar, de toda a frota de veículos, tratores, máquinas agrícolas que compõem o patrimônio do município. Em
favor da empresa:  centro América Comércio, Serviços, Gestão Tecnológica Ltda - CNPJ: 09.179.444/0001-00.

Porto Esperidião-MT, 25 de Maio de 2022

Martins Dias de Oliveira- Prefeito.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0db2ba92

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:26:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




